

Ejendomsselskabet Algade 14-18 ApS

Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 59 39 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Marc Søgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Algade 14-18 ApS
Skibbrogade 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 59 39 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Søgaard Møller

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Modervirksomhed

MM Properties ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket af en kompensation for sikkerhedsstillelser på t.kr. 3.000.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	12.206.930	11.174.454
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.176.907	-224.569
1 Personaleomkostninger	<u>-559.661</u>	<u>-137.895</u>
Driftsresultat	15.824.176	10.811.990
Andre finansielle indtægter	3.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.505.035</u>	<u>-3.477.580</u>
Resultat før skat	14.319.141	7.334.410
Skat af årets resultat	<u>-3.150.206</u>	<u>-1.613.570</u>
Årets resultat	<u>11.168.935</u>	<u>5.720.840</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.000.000
Overføres til overført resultat	11.168.935	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.279.160</u>
Disponeret i alt	<u>11.168.935</u>	<u>5.720.840</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	212.400.000	205.384.000
Materielle anlægsaktiver i alt	212.400.000	205.384.000
Anlægsaktiver i alt	212.400.000	205.384.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.851	193.810
Tilgodehavende selskabsskat	131.386	441.406
Andre tilgodehavender	13.605	23.500
Periodeafgrænsningsposter	0	95.619
Tilgodehavender i alt	208.842	754.335
Omsætningsaktiver i alt	208.842	754.335
Aktiver i alt	212.608.842	206.138.335

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>65.926.235</u>	<u>54.757.300</u>
Egenkapital i alt	<u>66.926.235</u>	<u>55.757.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.863.509</u>	<u>5.328.922</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.863.509</u>	<u>5.328.922</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>71.956.229</u>	<u>76.897.677</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.956.229</u>	<u>76.897.677</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.970.200	4.944.229
Gæld til pengeinstitutter	28.489.743	32.291.782
Modtagne forudbetalinger fra kunder	618.768	549.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.524	37.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.665.786	25.855.874
Anden gæld	<u>4.846.848</u>	<u>4.475.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.862.869</u>	<u>68.154.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.819.098</u>	<u>145.052.113</u>
Passiver i alt	<u>212.608.842</u>	<u>206.138.335</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.382	120.075
Pensioner	68.715	16.929
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>891</u>
	<u>559.661</u>	<u>137.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, øvrige	2.695.124	2.621.706
Renter, tilknyttede virksomhed	<u>1.809.911</u>	<u>855.874</u>
	<u>4.505.035</u>	<u>3.477.580</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2025	197.428.662	178.825.919
Tilgang i årets løb	<u>2.839.093</u>	<u>18.602.743</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>200.267.755</u>	<u>197.428.662</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	7.955.338	8.179.907
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.176.907</u>	<u>-224.569</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>12.132.245</u>	<u>7.955.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>212.400.000</u>	<u>205.384.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af ejendomme på 9.693 kvm. beliggende i Roskilde. Ejendommen anvendes til både bolig og erhverv, hvoraf 1.550 m² vedrører bolig, og 8.143 m² vedrører erhverv.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for den passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

31/12 2025

Noter**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkrav, bolig og erhverv, beliggenhed (%)		6
Gennemsnitlig leje pr. m2 for bolig, kr.		2.054
Gennemsnitlig leje pr. m2 for erhverv, kr.		1.340

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 212.400 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 16.400 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 19.320 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	76.926.429	81.841.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.970.200</u>	<u>-4.944.229</u>
	<u>71.956.229</u>	<u>76.897.677</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>52.244.247</u>	<u>57.319.703</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 76.926 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 212.400 t.kr.

Til sikkerhed for tredjemandsgæld er der stillet sikkerhed på 120 mio. kr. i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 212.400 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Better Holding 2012 A/S, CVR-nr. 27 65 25 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebetalt på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
